ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TF-611 black Gemix Акустика 3 шт. 1 661,40 4 984,20

Разом: 4 984,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 984,20
Усього найменувань 1, на суму 4 984,20 UAH
Чотири тисячі дев'ятсот вісімдесят чотири гривні 20 копійок

Менеджер